The priest, touching the vessel of water with a relic or image of St. Vincent, says:

Let us pray.

Prayer

Lord, hear our entreaties, and by the merits of St. Vincent, whose relic (or image) we apply to it, pour out your constant blessing on this element, water, and let it be a health-giving drink to those who use it. R. Amen.

In the name of the Father, and of the Son, + and of the Holy Spirit. R. Amen.

This sign of the cross should be traced with the relic or image. Then the priest says:

Ant. May St. Vincent be with us in the twilight of life to lead us on the sure path to Christ.

V. Pray for us, St. Vincent.

R. That we may be worthy of Christ's promise.

Let us pray.

Prayer

God, who has granted that a multitude of people acknowledge your name through the preaching of your confessor, Vincent; we beg you that it be our lot to have Him as our reward in heaven whom he announced on earth as the Judge who is to come; through Christ our Lord. **R.** Amen.

47

BENEDICTIO AQUÆ IN HONOREM S. RAYMUNDI NONNATI PRO INFIRMIS
Propria Ordinis B. M. V. de Mercede

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Oratio

Deus, fidélium ómnium fortitúdo et salus, qui socrum beáti Petri Apóstoli tui fébribus magnis deténtam, piæ rogatiónis intúitu perfécte sanásti: sancti + ficáre, et bene + dícere dignérís creatúram hanc aquæ in tuo sanctíssimo nómine, et Confessóris tui Raymundi, quem, spreto sæculo, ad almæ Genitícis Vírginis Maríæ religiónem vocáre dignátus es, concéde, quæsumus, ejus gloriósis méritis, et intercessióne; ut, quicúmque fébrium vexatióne gravántur, per hujus lotiόnem, aspersiónem vel potiόnem aquæ, a cunctis ánimæ et córporis infirmitatibus liberéntur, atque Ecclésiæ tuæ incólumes repræsentári mereántur, gratiarum tibi actiōnes in ea júgiter referéntes: Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum. **R.** Amen.

Orémus.

Oratio

Béne + dic, Dómine, méritis beáti Raymundi creatúram hanc aquæ, qui glorióso tuo córpore benedixísti aquas Jordánis: et præsta; ut omnes gustántes ex ea, vel eam attingéntes, tam córporis, quam ánimæ recipiant sanitátem: Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum. **R.** Amen.

Ant. O Raymunde, norma mundítia, puritatis, et continéntia! Ora Matrem misericórdiæ, ut in hac valle misériæ nos deféndat a pravo scélere, atque exúti a mortáli córpore perfruámur ætérrna réquie.

Orémus.

Oratio

Concéde, quæsumus, omnípotens Deus, ut per virtútem benedictiōnis hujus aquæ, et per mérita passiōnis Dómini nostri Iesu Christi, per intercessiōnem beátæ Maríæ Vírginis, et beáti Raymundi, et ómnium Sanctórum, omnes fidéles, qui pie et devóte aquam istam gustáverint, vel attígerint, ánimæ et córporis sanitátem váleant recipere, et in tuo sancto servitio permanére. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.